
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 9 

 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V soupise prací Stavební část – neuznatelné – revize 1 je pol.č. 301 D+M systémových montovaných příček 

včetně dveří. Nikde v projektové dokumentaci jsme nenašli žádnou specifikaci této položky, která by určovala 

materiál provedení, členění, akustické vlastnosti apod. Žádáme o doplnění podrobnější specifikace této položky. 

  

 

 

Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: 
19-
4180-
217 

"OKO" Zlín - Tř. T. Bati - modernizace objektu č.p. 508 a č.p. 
5682 

  

O: SO 01 Objekt A - č.p. 508 

  

R: 1b Stavební část - neuznatelné - revize 1 

  

         
          
 
 
301 766R033 D+M systémové montované příčky včetně dveří m2 167,77200   0,00   Vlastní 

  viz. výkres půdorys 1NP :        
  A109-A109k 

(11,500+8,785*2+6,750+2,970+3,470+3,364+3,060+3,180+2,030*2)*3,000 
 167,77200     

 
 

 

 



   

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Položka č. 301 v soupisu prací (neuznatelné) pro objekt SO01 není předmětem 
výběrového řízení - jedná se o vnitřní dispozici a dodávku nájemce.  
 
Zadavatel jako součást tohoto Vysvětlení ZD č. 9 poskytuje aktualizovaný soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování 
svých nabídek. 
 
 
 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 16. 10. 2020 v 10:05 hodin, místo pro podání 
nabídek a otevírání obálek zůstává nezměněno. 

 
V Brně dne 7. 10. 2020 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-10-07T14:53:55+0200
	Ing. Jan Ševčík




